МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Я Р О В О Е  А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое
№ 'У  & 6' X

Б внесении изменений в постановление^
Администрации города Яровое Алтайского
края от 29.09.2016 № Ю20

В соответствии с Уставом муниципального образования город Яровое
лтаиского края и постановлением Администрации города Яровое Алтайского

края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования
город Яровое Алтайского края» (в редакции от 29.04.2020)

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

9Q по 9П1 АН̂ СТпопП0СЛ Н°ВЛеНИе АдминистРа1<ии города Яровое Алтайского края от
29.09.^016 № 1020 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение рис
ков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного^ характера на территории муниципального образования город

КРЭЯ>> На 2017"2020 годы’ (в Реакции от 29.09.2017 № 880, от
06.022018 № Ю6, от 27.11.2018 № 1149, 0т 29.12.2018 № 1326, от 29.07.2019
№ 619, от 31.12.2019 № 1090) изменения согласно приложению к настоящему
постановлению. у

Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике
(Веремеенко Л.Н.) осуществлять финансирование данной программы в
пределах средств, предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на
очередной финансовый год.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее
постановление для публикации в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
собой Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Глава города
В.Н. Самобочий

Приложение к постановлению
Администрации города Яровое
Алтайского края
от « >/& » декабря 2020 №

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 29.09.2016
№ 1020 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение рисков и
смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории муниципального образования город Яровое Алтайского
края» на 2017-2020 годы

В муниципальной программе «Снижение рисков и смягчение последствий
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы
(далее -  программа):

1. В паспорте программы:
1.1. В строке «Объемы финансирования программы» таблицу изложить в

редакции:__________ _______________________________________________
2017-2020 2017 2018 2019 2020

Всего, тыс. руб. 5180,5 827,8 1198,7 1405,4 1748,6
Городской бюджет 4794,0 762,4 877,6 1405,4 1748,6
Краевой бюджет 386,5 65,4 321,1

1.2. Абзац 1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 5 180,5 тыс.

рублей, в том числе: из средств местного бюджета -  4 794,0 тыс. рублей, из
средств краевого бюджета -  386,5 тыс. рублей».

2. В Приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы
«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории муниципального
образования город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 годы»:

- позиции 1, 2, 4, 7 изложить в редакции:

1

Цель 1. Повышение
уровня защиты насе
ления и территории
муниципального обра
зования город Яровое
Алтайского края от
угроз природного и
техногенного характе
ра.

2017-
2020

827,8 1198,7 1405,4 1748,6 5180,5 Всего

65,4 321,1 386,5
Крае
вой

бюджет

762,4 877,6 1405,4 1748,6 4794,0
Город
ской

бюджет

2

Задача 1.1. Совершен
ствование организации
органов управления и
сил ликвидации ЧС и
ГО, а также их мате
риально-технического
оснащения.

2017-
2020

807,8 1155,4 1384,6 1727,7 5075,5 Всего

65,4 321,1 386,5
Крае
вой

бюджет

742,4 834,3 1384,6 1727,7 4689,0
Город

ской
бюджет

4
Мероприятие 1.1.2.
Совершенствование
пунктов управления

2017-
2020

Отдел
по ГО,
Ч С и

112,'7 112,7
Город
ской

бюджет

города Яровое (далее -
ПУ), в том числе за
пасного ПУ. Приобре
тение имущества и
оборудования, необ
ходимого для функци
онирования ПУ (орг
техника)

моби
лизаци
онной
работе

7
Мероприятие 1.1.5.
Содержание ЕДДС
города Яровое

2017-
2020 ЕДДС

807,8 1155,4 1384,6 1615,0 4962,8 Всего

65,4 321,1 386,5
Крае
вой

бюджет

742,4 834,3 1384,6 1615,0 4576,3
Город
ской

бюджет

3. Таблицу в приложении 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых
для реализации» изложить в редакции:

Сумма расходов, тыс. рублей
Источники и направления расходов

2017 2018 2019 2020 Всего

Всего финансовых затрат 827,8 1198,7 1405,4 1748,6 5180,5
в том числе
из федерального бюджета (на условиях
софинансирования)
из краевого бюджета (на условиях
софинансирования) 65,4 321,1 386,5

из городского бюджета 762,4 877,6 1405,4 1748,6 4794,0
из внебюджетных источников
прочие расходы
в том числе
из бюджета муниципального образования
из краевого бюджета (на условиях
софинансирования)
из федерального бюджета (на условиях
софинансирования)
из внебюджетных источников